2

ПРОЕКТ

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие архивного дела в Окуловском муниципальном районе на 2016-2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением  Думы Окуловского муниципального района от 29.12.2016  № 99 «О бюджете Окуловского муниципального района  на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  Порядком принятия решений  о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения,  их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 №349, на основании  Федерального закона от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»,  Администрация Окуловского муниципального района, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  муниципальную программу «Развитие архивного дела в Окуловском муниципальном районе на 2016-2020 годы» от 01.09.2015 № 1455(далее - Программа) следующие изменения:

1.1.Ввести раздел 8 следующего содержания:

8.Участники муниципальной программы: жители Окуловского муниципального района;
1.2.Заменить в пункте 1 слова «Архивный отдел Администрации Окуловского муниципального района» на «архивный отдел комитета  культуры и туризма Администрации Окуловского муниципального района».
       2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комитета                                                   О.М.Васильева
Лист согласования прилагается.